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                     KUULUTUS 
 Vesilain mukainen lupahakemus 

 

Hakija Elenia Oy 

 

Asia Sähkökaapelin rakentaminen Rautajärven Herninsalmen alitse 

 

Hakemuksen pääasiallinen sisältö 

Elenia Oy:n hankkeen tarkoituksena on 0,4 kV:n sähkökaapelin asentami-

nen Pälkäneen Rautajärven Herninsalmen alitse. Vesistökaapelin asenta-

minen mahdollistaa nykyisten ilmajohtojen purkamisen ja parantaa sähkön 

toimitusvarmuutta alueella. Kaapeli sijoittuu Rautajärven osakaskunnan yh-

teiselle vesialueelle (635-876-12-1) ja rantautuu kiinteistöille Hernesniemi 

(635-444-1-232) ja Talasniemi (635-444-1-798).  

 

Vesistöalituksen pituus on noin 250 metriä ja se tullaan toteuttamaan poh-

jaan painottamalla. Rantautumiskohdissa kaapeli kaivetaan suojaputkeen. 

Hankealueella tai sen läheisyydessä ei ole Natura 2000- alueita tai muita 

suojelualueita. Asennustyö aiheuttaa lyhytaikaista veden samentumista, 

mutta ei aiheuta oleellista haittaa vesialueelle ja sen käytölle. 

 

Kuulutuksen ja hakemusasiakirjojen nähtävänäpito 
Tämä kuulutus pidetään nähtävänä 30.11. – 31.12.2018 Pälkäneen kunnan 

ilmoitustaululla ja Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintoviraston ilmoitustaulul-

la.  

 

Kuulutus ja hakemusasiakirjat ovat luettavissa sähköisesti osoitteessa 

www.avi.fi/lupatietopalvelu. Pälkäneen kunnantalolla (Keskustie 1) on käy-

tettävissä yleisötietokone asiakirjojen katsomiseen. 

 

Muistutusten ja mielipiteiden tekeminen 

Muistutuksia hakemuksen johdosta voivat tehdä ne, joiden oikeutta tai etua 

asia saattaa koskea (asianosainen). Viranomaisilta, joita asia koskee, pyy-

detään lausunto. Muilla kuin asianosaisilla on tilaisuus ilmaista mielipiteen-

sä hakemuksen johdosta. 

 

Kirjalliset muistutukset ja mielipiteet voidaan esittää vapaamuotoisesti. 

http://www.avi.fi/lupatietopalvelu
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Ohjeet muistutusten tekemiseen 

Muistutuksista tulee käydä ilmi seuraavat seikat: 

- muistuttajan nimi, postiosoite, mahdollinen sähköpostiosoite ja puhelin-

numero  

- yllä mainittu hakijan ja asian nimi sekä diaarinumero LSSA-

VI/8819/2018. 

- muistuttajan kiinteistön nimi, rekisterinumero, kiinteistörekisterikylä ja 

kunta (kiinteistötunnus) 

- yksilöidyt vaatimukset sekä niiden perusteet 
- muistuttajan tai asiamiehen allekirjoitus, ellei muistutusta toimiteta säh-

köisesti 
- mahdollisen asiamiehen valtakirja tai muu luotettava selvitys asiamie-

hen toimivallasta. 
 

Muistutukset ja mielipiteet pyydetään toimittamaan viimeistään 31.12.2018 

ensisijaisesti sähköistä muistutuslomaketta käyttäen www.avi.fi/muistutus 

tai sähköpostilla (kirjaamo.lansi@avi.fi) tai kirjallisina postitse (Länsi- ja Si-

sä-Suomen aluehallintovirasto, Ympäristöluvat, PL 200, 65101 Vaasa). 

 
Tiedoksianto kiinteistön osaomistajalle 

Kiinteistön osaomistajaa pyydetään toimittamaan tämä tiedoksianto myös 

kiinteistön mahdollisille muille haltijoille. 

 
Lisätietoja antavat 

ympäristötarkastaja Maria Järvi-Laturi, puh. 0295 018 771  

sähköposti: etunimi.sukunimi@avi.fi 
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